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有限会社ゴング・インターナショナル

TEL：03-5600-7763

FAX：03-5600-7764

E-Mail：gobo@gonginternational.jp

ご注文方法：
①当カタログに付属の専用オーダーシートから、FAX にてご注文ください。

②上記のメールアドレスに必要事項（専用オーダーシートを参照）を明記の上、ご注文ください。

③GONG ホームページ→ GONG googobo→　　　　　　　　　をクリックして FAX にてご注文ください。

“googoboHRカタログ内デザイン”は、“googoboオーダーメイドガラスHR(High Resolution)”の製法でつくられた、既製デザインのGOBOシリーズです。

“googoboHRカタログ内デザイン”には、これまでにない、以下の特徴があります。

～最高5000dpiの高解像度～

“googoboHRカタログ内デザイン”は、最高5000dpiの高解像度で作成されています。これまでできなかった細やかな画像の投影が可能になったのです。

本製品に“HR＝High Resolution”の名がついているのは、このためです。

～美しいカラー表現～

“googoboHRカタログ内デザイン”のカラーGOBOは、特に発色性に優れたダイクロイックカラーを使用しています。

そのため、美しく、元画像の色彩を損なわない表現が可能です。

～優れた耐久性～

“googoboHRカタログ内デザイン”は、熱負荷に優れた耐久性を発揮します。

現在舞台や広告照明市場でスタンダードな、超ハイパワーなGOBOプロジェクタ、ムービングライトのどれにでも使用可能です。例えば；

ClayPaky Alpha Spot 1500/SuperSharpy

Martin Mac III

Robe Color Spot 2500/BMFL Spot

VL1000/2000/2500/3000/3500

ETC ソース･フォー750W

などでの使用実績があります。

～ハレーションを防ぐ片面マットグレー加工～

スポット内の光がGOBO自体に反射し、GOBOの投影画像にハレーションを引き起こすことがあります。

“googoboHRカタログ内デザイン”のBlack&WhiteとGrayScaleには、それを最小限に抑えるため、レンズ側にマットグレー加工を施しています。

～サイズバリエーションも豊富～

外径100mm以下/デザイン径60mm以下であれば、どんなサイズにも対応します。｢四角｣等の特殊な形状もご相談ください。

～お求めやすい価格システム～

一般的に高額なカラーガラスGOBOですが、“googoboHRカタログ内デザイン”のカラーGOBOは、価格設定が抑えられていることに加え、ご注文の枚数により

ディスカウントされる価格システムになっています。例えば3 ColorのMac500サイズの場合、同一デザインで11枚以上のご注文であれば、約20％以上のディス

カウントが受けられます。

～素早い作成→デリバリー体制～

どのタイプのGOBOも、ご注文をいただいてから、１～３週間でお手元にお届けできます。

前書き
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《GOBOタイプバリエーション》

　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　～Black & White～

　　　　　　　　　　　　　　　　　シンプルなモノクロガラスGOBOです。光を通す｢白｣と遮る｢黒｣の２トーンで構成されているデザインはこのタイプです。

　　　　　　　　　　　　　　　　　シャープなエッジ加工で、くっきりとしたコントラストを表現します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　カタログ内では品名の後に「bw」と表記されています。

　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　～Grey Scale～

　　　　　　　　　　　　　　　　　Grey Scaleは、グラデーション表現が可能なモノクロガラスGOBOです。

　　　　　　　　　　　　　　　　　5000dpiの高解像度で、例えば白黒写真のような、これまで不可能だった細やかな表現が可能です。

　　　　　　　　　　　　　　　　　カタログ内では品名の後に「gs」と表記されています。

　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　～1 Color～

　　　　　　　　　　　　　　　　　通常スポットにカラーフィルタをつけるので、ニーズはあまりないかもしれません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　ひとつのアイデアとして、ムービングライトで、例えばCYMいずれかの1 Color GOBOをGOBOホイールに入れておいて、

　　　　　　　　　　　　　　　　　カラーホイールを回転させれば、ユニークな色彩の変化が可能でしょう。

　　　　　　　　　　　　　　　　　カタログ内では品名の後に「1c」と表記されています。

　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　～2 Color～

　　　　　　　　　　　　　　　　　2 Colorは、｢2色＋クリア｣のGOBOです。加えて、｢白＋赤＋クリア｣も2 Colorと考えます。

                                                   1 Colorと混在しないようにご注意ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　カタログ内では品名の後に「2c」と表記されています。

　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　～3 Color～

　　　　　　　　　　　　　　　　　3 Colorは、｢3色＋黒｣のGOBOです。加えて、｢白＋青＋濃い青＋クリア｣も3 Colorと考えます。

                                                   2 Colorと混在しないようにご注意ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　カタログ内では品名の後に「3c」と表記されています。

　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　～Full Color～

　　　　　　　　　　　　　　　　　Full Colorは、｢3色以上｣のGOBOです。色彩のグラデーションが表現できます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　カラー写真や絵画などをそのまま表現することも可能です。それらが、最高5000dpiの高解像度で、精査かつ美しく投影

　　　　　　　　　　　　　　　　　できるのです。

　　　　　　　　　　　　　　　　　カタログ内では品名の後に「fc」と表記されています。

U1065-gs

U1030-2c

U1022-fc

N1253-bw

U1024-1c

A1232-3c
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CLOUD

U1030-2c U1058-3c

U1065-gs

U1031-gs U1060-gs

U1066-gs

U1032-gs U1061-gs

U1067-gs

U1033-gs

U1062-gs

U1068-gs

U1034-gs

U1063-gs

U1047-3c

U1064-gs
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LIGHTNING

RAIN

SNOW

SKY & STARS

SKY & STARS
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U1020-gs U1035-gs U1036-gs U1044-bw

U1045-bw U1046-bw

N1007-bw N1210-bw

N1211-1c

U1040-bw U1050-bw U1051-bw U1055-bw
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EARTH

MOON

SKY & STARS
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U1022-fcU1038-bw U1053-3cU1054-bw

U1014-bw U1015-bw U1017-gs U1018-gs U1021-3c
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STAR

SNOW

SKY & STARS
N1241-bw N1242-1c N1243-bw N1244-1c N1246-gs N1249-bw

N1250-bw N1251-bw N1252-bw N1253-bw N1254-bw U1013-bw

U1016-bw U1019-gs U1023-3c U1024-1c U1026-fcU1025-3c

U1027-fc U1029-fcU1028-3c U1039-bw U1043-gsU1042-bw

U1048-3c U1052-bwU1049-2c U1056-fc U1059-fcU1057-fc
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SUN

SNOW

SKY & STARS
U1000-bw U1001-bw U1002-bw U1003-bw U1004-bw U1005-bw
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U1012-bw U1041-2cU1037-bw

U1009-bw
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FIREWORKS SKY & STARS
N1062-3c N1063-fc N1064-bw N1161-bw
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